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  令和㸱ᖺ度事業計画 

 

㸯 基本方針 

 

  ௧和㸰年度ࠊࡣ新型コロナウ࢖ルス感染症ࡢ影響ࡿࡼ࡟急激࡞社会情勢等

人࡜人ࠊࡶい࡚࠾࡟地域活動ࠊࡋ一層複雑化ࡾࡼࡶ福祉課題ࠊࡾࡼ࡟変化ࡢ

࡟地域住民ࠊࢀࡽࡵ求ࡀ࡜ࡇࡍࡽ機会を減ࡿࡍ接触ࠊࡾ距㞳をྲྀ࡟互いࡀ࡜

ࡋ経験࡟࡛ࡲࢀࡇࠊ࡝࡞ࡿࢀࡉく࡞余儀ࡀ休止や活動自粛ࡢ地域活動等ࡿࡼ

た࡞ࡢ࡜ࡇい状況ࡀ続ࡋࡲࡁたࠋ 

日常生活ࡢ様々࡞場面࠾࡟い࡚制限ࡀ求ࡿࢀࡽࡵ中࡛ࠊ孤立や引ࠊࡾࡶࡇࡁ

失業ࠊ生活困窮等ࡢ生活課題ࡀ顕在化ࠊࡋそࡢࡽࢀ課題へࡢ早急࡞対応ࡀ求ࡵ

 ࠋࡍࡲい࡚ࢀࡽ

い࡚ࡋ解決ࠊࡋ対応࡟課題࡞伴う多様࡟変化ࡢ社会情勢࡞急激࡞うࡼࡢࡇ  

くたࠊࡣ࡟ࡵ公的࡞支援࡜併せ࡚࡛ࡲࢀࡇࠊ௨ୖ࡟地域࡟暮ࡍࡽ住民ࡀ地域

課題を共有ࠊࡋそࡢ解決࡟向け࡚積極的࡟参加ࠊ協力を࡚ࡋいくࡀ࡜ࡇ㔜要

 ࠋࡍࡲࡾ࡞࡟

  そࡢたࠊࡵ௧和㸱年度事業࠾࡟い࡚࡛ࡲࢀࡇࠊࡣ推進ࡁ࡚ࡋた地域住民主

体ࡢ見守ࡾやຓけ合い活動ࡢ࡝࡞住民主体ࡢ活動を更࡟推進ࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡍ

引ࡁ続ࠊࡁ自治会ࠊ民生委員児童委員協議会ࠊボランテࠊ࢔࢕福祉事業者ࠊ

地域ࡢ各種団体等࡜協働ࠊࡋ本市ࡢ人࡜資源ࡀ世௦や分㔝を超え࡚ࠕ丸ࠖ࡜ࡈ

を推進ࡾ支え合う地域社会࡙く࡟共ࠊ向け࡚࡟実現ࡢ地域共生社会ࡿࡀ࡞ࡘ

 ࠋࡍࡲࡋ

 

 

 

改定版第４次伊勢原市地域福祉活動計画  

計画期間 ᖹ成㸱㸮ᖺ度～令和㸲ᖺ度 

࠙基本理念ࠚ 

 ࠖࡾまち࡙くࡿを大切にすࡾ共に支え合い、一人ひとࠕ  

 ࠔ基本目標ࠓ 

  㸯 ࠕふࢀあいࠖの場࡙くࡾ 

  㸰 ࠕ支え合いࠖの地域࡙くࡾ 

  㸱 福祉を支えࠕࡿ人࡙くࠖࡾ 

  㸲 ࠕ安心し࡚暮ࡽせࠖࡿまち࡙くࡾ 
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㸰 重点事業 

 

(1) 住民主体の地域活動の推進 

複雑ࠊ多様化ࡿࡍ生活課題࡟対ࠊࡋ身近࡞住民ࡀ主体ࠊࡾ࡞࡜地域特有 

 ࠋࡍࡲࡋ向けたྲྀ組を推進࡟解決ࡢ生活課題ࡢ

 ࠾࡟地域ࡿࡼ࡟活動ࠖ等ࡾ放課後児童見守ࠕࡿけ࠾࡟地域࡞新たࠊたࡲ

けࡿ見守ࡾ体制ࡢ構築を通ࠊࡌ多世௦ࡢ交流ಁࡢ進ࠊ孤立や引ࡢࡾࡶࡇࡁ

防止࡜地域࡙くࡢࡾ推進࡟ດࠋࡍࡲࡵ 

 

(2) 福祉人材の育成 

少子高齢化࡟伴いࠊ福祉人材ࡢ確保ࡀ㞴ࡋい中࡛ࠊ認知症高齢者や高齢 

者ࡢࡳࡢ世帯ࡣ増加傾向࡟あࠊࡾ௒後ࠊ௓護人材ࡘ࡟い࡚ࠊࡶ更࡟不足ࡍ 

 ࠋࡍࡲい࡚ࢀࡉ示ࡀࡋ見通ࡢ࡜ࡿ

そࡢたࠊࡵ௓護人材不足࡟対応ྲྀࡿࡍ組ࠊ࡚ࡋ࡜௓護職員初任者研修を 

開催ࠊࡋ当該福祉サ࣮ビスを担う人材ࡢ育成࡟ດࠋࡍࡲࡵ 

 

(3) 成ᖺ後見・権利擁護の推進 

認知症高齢者や障ࡀい者ࡢ࡝࡞権利擁護を推進ࡿࡍたࠊࡵ関ಀ機関等࡜

 ࠋࡍࡲ相談及び普及࣭啓発等を行いࡢ成年後見制度等ࠊࡾࡼ࡟連携ࡢ

ࡿࡍ第㸱期市民後見人養成研修を実施ࡢࡵたࡢ育成ࡢ人材࡞新たࠊたࡲ

࡜成年後見࣭権利擁護推進センタ࣮を基盤ࡿい࡚ࡋ託ཷࡽ࠿市ࠊ࡟ࡶ࡜࡜

成年ࠊࡋ協議会や中核機関を設置ࠊた中࡛ࡋ役割分担を検討ࡢ࡜市ࠊ࡚ࡋ

後見制度ࡢ利用ಁ進࡟ດࠋࡍࡲࡵ 

 

(4) 組織の基盤強化と自主財源の確保 

௧和㸱年度ࡣ役員及び評議員ࡢ一斉改選を迎えࠋࡍࡲ新た࡞組織体制ࡢ

ୗࠊ事業運営ࡢ透明性ࡢ確保࡟ດࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡵ新た࡞地域課題࡟対応ࡍ

 ࠋࡍࡲࡵດ࡟強化ࡢ事務局体制࡟育成及び確保並びࡢ人材ࠊࡵたࡿ

ࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡵດ࡟連携強化ࡢ࡜関ಀ団体等ࠊ関ಀ機関ࠊ地域住民ࠊたࡲ

地域福祉ࡢ普及࣭啓発及び会費等ࡢ自主財源ࡢ確保࡟向け࡚ࠊ引ࡁ続ࡁ役

職員一丸ࡾྲྀ࡚ࡗ࡞࡜組ࠋࡍࡲࡳ 

 



前年比

-0.5%

科目別明細書

予算額 構成比 予算額 構成比

会費収入 9,500 3.50% 10,000 3.67% ▲ 500

寄付金収入 1,110 0.41% 1,160 0.43% ▲ 50

経常経費補助金収入

䠄市補助金䚸共同募金配分金等䠅

ཷ託金収入 84,739 31.26% 84,037 30.84% 702

貸付事業収入 1,355 0.50% 1,355 0.50% 0

事業収入 5,690 2.10% 6,500 2.39% ▲ 810

介護保険事業収入 33,280 12.28% 31,211 11.46% 2,069

23,293 8.59% 24,026 8.82% ▲ 733

ཷྲྀ利息配当金収入 27 0.01% 40 0.01% ▲ 13

その他の収入 1,024 0.38% 1,051 0.38% ▲ 27

前期末支払資金残高 38,064 14.04% 39,236 14.40% ▲ 1,172

合計 271,087 100.00% 272,455 100.00% ▲ 1,368

人件費支出 168,883 62.30% 169,909 62.36% ▲ 1,026

事業費支出 38,042 14.03% 37,871 13.90% 171

事ົ費支出 11,460 4.23% 12,054 4.42% ▲ 594

配分金支出 1,550 0.57% 1,510 0.55% 40

貸付事業支出 4,219 1.56% 4,293 1.58% ▲ 74

共同募金配分金事業費 7,384 2.72% 9,033 3.32% ▲ 1,649

助成金支出 5,303 1.96% 4,453 1.63% 850

負担金支出 3,496 1.29% 3,096 1.14% 400

固定資産ྲྀ得支出 2,136 0.79% 200 0.07% 1,936

その他の活動支出 6,926 2.55% 6,477 2.38% 449

予備費 21,688 8.00% 23,559 8.65% ▲ 1,871

合計 271,087 100.00% 272,455 100.00% ▲ 1,368

　 　 　

(単位：千円）

令和䠏年度予算額 令和䠎年度予算額

▲ 834

271,087 272,455

増減額

73,005 26.93% 73,839 27.10%

(単位：千円）

障害福祉サービス等事業収入

䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷支䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷出

຺定科目

▲ 1,368

一般会計予算

令和䠏年度 令和䠎年度

増減額

䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷収䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷入
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令和䠏年ᗘ事業䛾概要

令和䠏年ᗘ 令和䠎年ᗘ

事業経費 事業経費

䚷一般事業 法人管理事業

67,135

地域福祉推進

事業

2 団体育成事業 882 917 -35

3
児童㐟園㐟具等設置

事業

476 686 -210

4
䝪ラン䝔䜱䜰講ᗙ開設

事業

396 343 53

5
䝪ラン䝔䜱䜰センタ䞊

㐠営事業

1,512 1,603 -91

6 交通遺児激励事業 0 101 -101

7 䜂䛸䜚親家庭援護事業 206 200 6

8 罹災者世帯等援護事業 248 161 87

9 紙䛚䜐䛴支給事業 2,641 2,698 -57

10

桜䜎䛴䜚開催事業

䠄一人暮䜙し高齢者交

流事業䠅

498 371 127

11 法人後見事業 1,114 928 186

12
成年後見等利用支援

事業

509 509 0

13 やす䜙䛞サ䞊ビ䝇事業 3,172 4,220 -1,048

14 援護資金貸付事業 4,250 4,324 -74

17,704

15 地域䛵䛟䜚推進事業 1,800 800 1,000

伊勢原市ཷ託

事業

16 や䜎䛹䜚号㐠行事業 1,813 2,000 -187

成年後見ไᗘ市長申立䛶及䜃親族申立䛶䛾方䛻対し䛶法

人後見䜢実施し䜎す䚹

䜎䛯䚸親亡䛝後䛾支援䜢目的䛸し䛶䚸親族䛸䛾複数後見䜢

実施し䜎す䚹

車いす等使用䛾身体障䛜い児䡡者䛾移動手段確保䛾䛯

䜑䚸福祉自動車䛂や䜎䛹䜚号䛃䜢㐠行し䜎す䚹

人材育成䜢目的䛸し䛶䚸䝪ラン䝔䜱䜰講ᗙ䚸中䞉高䞉大学生等

䜢対象䛸し䛯夏休䜏体験実習䚸災害䝪ラン䝔䜱䜰研修会等

䜢開催し䜎す䚹

民生委員児童委員䛾協力䛾ୗ䚸䛽䛯䛝䜚䛻近い高齢者や

障䛜い者等䛷䚸紙䛚䜐䛴䜢必要䛸す䜛方䛻対し紙䛚䜐䛴䜢

支給し䜎す䚹

事務手⥆䛜⚄奈川県社協䛻一ᮏ化さ䜜䛯こ䛸䛻䜘䜚䚸令和

䠏年ᗘ䛛䜙ᮏ会䛾当該事業䛿䛺䛟䛺䜚䜎す䚹

䜂䛸䜚親家庭䛾中学生䛻対し䚸中学校卒業⚃金品䜢支給し

䜎す䚹

火災や風水害等䛷被災し䛯世帯䛻対し䚸見舞金䜢支給し䜎

す䚹

サ䞊ビ䝇༊分 事業ྡ拠点༊分

67,135

㻔単఩：千෇䠅

比較増減 䚷事䚷業䚷䛾䚷概䚷要

多様化す䜛地域課題䛾解決䛻向け䛯ఫ民相互䛾支え合い

機能䛾強化及䜃ྲྀ組䜢推進し䜎す䚹䜎䛯䚸自治会等䛜管理

し䛶い䜛災害備蓄品等䛾購入や入替え等䛻対し䚸ຓ成金䜢

交付し活動䜢支援し䜎す䚹

地域福祉向ୖ䛾䛯䜑䚸当事者䜾ル䞊䝥䚸老人䜽ラ䝤䡠子䛹䜒

会へຓ成金䜢交付し活動䜢支援し䜎す䚹

児童䛻健全䛺㐟䜃場䜢提供す䜛䛯䜑䚸自治会等䛾管理す

䜛小規模児童㐟園㐟具䛾修⧋費用䜢ຓ成し䜎す䚹

䝪ラン䝔䜱䜰へ䛾情報提供䞉相談ཷ付䜢行う䛸䛸䜒䛻䚸団体

䛾活動支援等䜢目的䛸し䛶䝪ラン䝔䜱䜰センタ䞊䛾㐠営䜢行

い䜎す䚹

一人暮䜙し高齢者䜢対象䛻交流事業䜢開催し䜎す䚹

成年後見ไᗘ䛾利用促進䜢目的䛸し䛶䚸公的ไᗘ対象外䛸

䛺䜛成年後見等開始䛾審判申立費用及䜃成年後見人等報

酬䛾ຓ成䜢行い䜎す䚹䜎䛯䚸市民後見人䛾活動支援䜢目的

䛸し䛶活動費䛾ຓ成䜢行い䜎す䚹

1 法人管理事業 67,564 -429

地域ఫ民等䛸䛾連携強化䛻ດ䜑䜛䛸䛸䜒䛻䚸地域福祉䛾普

及䞉啓発䚸䜎䛯䚸災害時等䜢含䜑䛯組⧊体ไ䛾強化等䛻ດ

䜑䚸新䛯䛺地域課題䛻対応す䜛䛯䜑䚸包括的䛺支援体ไ䛾

構築䛸人材䛾育成及䜃確保䛻ດ䜑䜎す䚹

法人㐠営事務費䚸事務所維持管理費䚸役職員給与等

高齢や障䛜い䚸傷病䚸産前産後䛺䛹䛷䚸日常生活䛷䛚困䜚

䛾方䛾㈇担䜢軽減す䜛䛯䜑䚸市民䛾参加䛸協力䛻䜘䜚ప料

金䛷家事援ຓや介ຓサ䞊ビ䝇䜢提供し䜎す䚹

ప所得䞉障䛜い者䞉高齢者世帯等䛷自立更生䛜可能䛺世帯

䛻䚸緊急資金䛸し䛶貸付け䜢行い䜎す䚹
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令和䠏年ᗘ事業䛾概要

令和䠏年ᗘ 令和䠎年ᗘ

事業経費 事業経費

サ䞊ビ䝇༊分 事業ྡ拠点༊分

㻔単఩：千෇䠅

比較増減 䚷事䚷業䚷䛾䚷概䚷要

一般事業 伊勢原市ཷ託

事業

17
ふ䜜あい䝭ニ䝕䜱開催

事業

2,969 3,100 -131

18
成年後見䞉権利擁護

推進事業

21,683 22,122 -439

19
地域包括支援センタ䞊

事業

36,259 37,214 -955

20
老人福祉センタ䞊

阿夫利荘管理㐠営事業

25,926 25,531 395

21
高齢者趣味講ᗙ開催

事業

992 970 22

22
養育支援家事援ຓ

䝦ルパ䞊派遣事業

0 70 -70

89,702

23
䜂䛸䜚親家庭居宅介護

事業

60 60 0

⚄奈川県社協

ཷ託事業

24
生活福祉資金貸付相

談事業

2,272 2,255 17

7,483

25
あ䜣し䜣センタ䞊㐠営

事業

5,211 4,255 956

寄付金ཷ配事

業

26 善意銀行配分事業 1,794 1,821 -27

183,963 1,939

27 社会福祉基金管理事業 145 145 0

共ྠ募金配

分事業

赤い羽᰿募金

配分事業

28
認知症サ䝫䞊䝖䝦ルパ䞊

派遣事業

1,409 1,565 -156

29
障䛜い児䞉者ふ䜜あい交

流事業

273 250 23

30 広報等発行事業 4,632 4,491 141

6,521

31
地域福祉活動計画推進

事業

207 55 152

高齢者䜢対象䛻趣味講ᗙ䜢開催し䚸潤い䛾あ䜛生活䛸心身

䛾健康増進䜢図䜚䜎す䚹

Ᏻ定的䚸⥅⥆的事業䛾㈈源基盤䜢強化す䜛䛯䜑䛾基金積

立䛶䜢行い䜎す䚹

介護予防䜢目的䛻䚸各地域䛷ఫ民主体䛷実施さ䜜䛶い䜛䝭

ニ䝕䜲㻔サロン㻕䛾開催䜢支援し䜎す䚹

ప所得䞉障䛜い者䞉高齢者世帯䞉㞳職者等䛷自立更生䛜可

能䛺世帯䛻䚸資金貸付け䞉相談䜢行い䜎す䚹

障䛜い者䞉高齢者等䛾㈈産管理䞉保全や福祉サ䞊ビ䝇利用

䜢支援す䜛伊勢原あ䜣し䜣センタ䞊䜢㐠営し䜎す䚹

老人福祉センタ䞊䛂阿夫利荘䛃䛾管理㐠営䜢行い䜎す䚹

社協䛰䜘䜚や䜲ンタ䞊ネッ䝖䜢活用し䛯意識啓発䚸広報活動

䛻ດ䜑䜛䛸䛸䜒䛻䚸㈈源䜢確保す䜛䛯䜑䛻広告䛾募集䜢行

い䜎す䚹

在宅䛾認知症高齢者等䜢対象䛸し䚸介護保険サ䞊ビ䝇外䛸

䛺䜛外出䚸見Ᏺ䜚支援䜢行い䚸社会参加䛾促進䛸介護㈇担

䜢軽減し䜎す䚹

善意䛻䜘䜛金品䛾ཷけ入䜜及䜃䚸市民活動団体や災害䝪

ラン䝔䜱䜰活動者䛻対し䛶配分䜢行い䜎す䚹

点検䞉推進委員会䛻䜘䜚進捗状況䛾評価䜢行い䜎す䚹

改定後䛾地域福祉活動計画䛾冊子及䜃概要版䛾印ๅ製

ᮏし䚸周知䜢行い䜎す䚹

障䛜い児䞉者䛸地域ఫ民䛸䛾ふ䜜あい交流事業䜢開催し䚸

障䛜い䛾理解䜢促進し䜎す䚹

市ෆ䛾他䛾介護事業所䛷調整䛜䛷䛝䛶い䜛䛯䜑䚸委託契

約䛾締結䜢行わ䛺いこ䛸䛸し䜎す䚹

保健䞉福祉䞉་療䛾向ୖ䚸虐待防止䚸介護予防䝬ネ䝆䝯ン䝖

䜢総合的䛻行う地域包括支援センタ䞊䛾㐠営䜢行い䜎す䚹

䜎䛯䚸第䠎層生活支援協議体䛾㐠営䜢行い䚸地域䛾支え合

い䛻䜘䜛体ไ䛵䛟䜚䜢推進し䜎す䚹

修学や傷病䛺䛹䛾䛯䜑䛻一時的䛻生活援ຓ䚸子育䛶支援

等䛜必要䛺䜂䛸䜚親家庭等䛻䝩䞊䝮䝦ルパ䞊䛾派遣䜢行

い䜎す䚹

成年後見䚸権利擁護䛻関す䜛広報䚸普及啓発䚸相談䞉支

援䚸䜿䞊䝇検討䚸市長申立支援等䛾業務及䜃市民後見人

䛾育成䞉活動支援䜢行うワン䝇䝖ッ䝥センタ䞊䛸し䛶成年後

見䞉権利擁護推進センタ䞊䜢㐠営し䜎す䚹

䜎䛯䚸成年後見䞉権利擁護推進センタ䞊䜢基盤䛸し䛶䚸市䛸

䛾役割分担䜢検討し䛯中䛷䚸協議会や中᰾機関䜢設置し䚸

成年後見ไᗘ䛾利用促進䛻ດ䜑䜎す䚹
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令和䠏年ᗘ事業䛾概要

令和䠏年ᗘ 令和䠎年ᗘ

事業経費 事業経費

サ䞊ビ䝇༊分 事業ྡ拠点༊分

㻔単఩：千෇䠅

比較増減 䚷事䚷業䚷䛾䚷概䚷要

共ྠ募金配

分事業

年ᮎ䛯すけあ

い配分事業

32 小地域活動推進事業 1,500 3,500 -2,000

33 福祉人材育成事業 2,766 2,997 -231

34
年ᮎ䛯すけあい援護事

業

4,500 4,000 500

15,307 8,786

35
年ᮎ䛯すけあい㐠動事

務費

20 20 0

介護報酬等

事業

訪問介護事業

25,378

障害者総合支

援事業

37 障䛜い者居宅介護事業 22,214 20,050 2,164

50,129 24,751

38 移動支援事業 2,537 3,888 -1,351

䚷

合䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷計 249,399 248,896 503

注：各事業࡛支出する事業経費を予備費を除い࡚計上し࡚います。

知的障䛜い者䡡障䛜い児䡡精⚄障䛜い者䛾外出支援䛸し

䛶䚸ガ䜲䝗䝦ルパ䞊䛾派遣䜢行い䜎す䚹

身体障䛜い者䡡知的障䛜い者䡡障䛜い児䡡精⚄障䛜い者䞉㞴

病患者へ䛾䝩䞊䝮䝦ルパ䞊派遣及䜃ྠ行援護䠄視覚障䛜

い者へ䛾ガ䜲䝗䝦ルパ䞊派遣䠅䜢行い䜎す䚹

民生委員児童委員䛾協力䛻䜘䜚䚸生活困窮世帯䛻対し䛶

援護金䜢配分し䜎す䚹

年ᮎ䛯すけあい㐠動事務費

介護人材䛾育成䜢目的䛸し䛶介護職員初任者研修䜢開催

し䜎す䚹

地域ఫ民䛜主体的䛻ྲྀ䜚組䜐見Ᏺ䜚や支え合い活動䜢支

援す䜛䛯䜑䛻ຓ成金䜢交付し䚸䜎䛯䚸地域間䛾ネッ䝖ワ䞊䜽

䛵䛟䜚䜢目的䛻情報交換䛾場䜢提供し䜎す䚹

36 訪問介護事業 23,11225,378 2,266 介護保険対象者へ䛾䝩䞊䝮䝦ルパ䞊䛾派遣䜢行い䜎す䚹

6



法人全体
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(単位:円)

会費収入 9,500,000 10,000,000 △ 500,000

寄附金収入 1,110,000 1,160,000 △ 50,000

経常経費補助金収入 73,005,000 73,839,000 △ 834,000

受託金収入 84,739,000 84,037,000 702,000

貸付事業収入 1,355,000 1,355,000 0

事業収入 5,690,000 6,500,000 △ 810,000

介護保険事業収入 33,280,000 31,211,000 2,069,000

障害福祉サービス等事業収入 23,293,000 24,026,000 △ 733,000

受取利息配当金収入 27,000 40,000 △ 13,000

その他の収入 1,024,000 1,051,000 △ 27,000

事業活動収入計(1) 233,023,000 233,219,000 △ 196,000

人件費支出 168,883,000 169,909,000 △ 1,026,000

事業費支出 38,042,000 37,871,000 171,000

事ົ費支出 11,460,000 12,054,000 △ 594,000

配分金支出 1,550,000 1,510,000 40,000

貸付事業支出 4,219,000 4,293,000 △ 74,000

共同募金配分金事業費 7,384,000 9,033,000 △ 1,649,000

助成金支出 5,303,000 4,453,000 850,000

負担金支出 3,496,000 3,096,000 400,000

事業活動支出計(2) 240,337,000 242,219,000 △ 1,882,000

△ 7,314,000 △ 9,000,000 1,686,000

施設整備等収入計(4)

固定資産取得支出 2,136,000 200,000 1,936,000

施設整備等支出計(5) 2,136,000 200,000 1,936,000

△ 2,136,000 △ 200,000 △ 1,936,000

その他の活動収入計(7) 0 0 0

基金積立資産支出 144,000 144,000 0

積立資産支出 165,000 215,000 △ 50,000

その他の活動による支出 6,617,000 6,118,000 499,000

その他の活動支出計(8) 6,926,000 6,477,000 449,000

△ 6,926,000 △ 6,477,000 △ 449,000

予備費支出(10) 21,688,000 23,559,000 △ 1,871,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 38,064,000 △ 39,236,000 1,172,000

前期末支払資金残高(12) 38,064,000 39,236,000 △ 1,172,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

支

出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

収

入
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●　法人管理事業サービス区分

●　地域福祉推進事業サービス区分

●　伊勢原市受託事業サービス区分

●　神奈川県社協受託事業サービス区分

●　寄附金受配事業サービス区分

一般事業拠点区分

11



12



(単位:円)

会費収入 9,500,000 10,000,000 △ 500,000

正会費収入 5,700,000 5,917,000 △ 217,000

賛助会費収入 2,100,000 2,443,000 △ 343,000

特別賛助会費収入 1,700,000 1,640,000 60,000

寄附金収入 1,110,000 1,160,000 △ 50,000

経常経費寄附金収入 1,110,000 1,160,000 △ 50,000

一般寄附金収入 960,000 960,000 0

阿夫利荘利用者寄附金収入 150,000 200,000 △ 50,000

経常経費補助金収入 61,816,000 60,710,000 1,106,000

伊勢原市補助金収入 61,756,000 60,570,000 1,186,000

伊勢原市補助金収入㸦経常経費） 61,756,000 60,570,000 1,186,000

補助金収入 0 100,000 △ 100,000

交通遺児援護事業助成金収入 0 100,000 △ 100,000

共同募金配分金収入 60,000 40,000 20,000

災害見舞金収入 60,000 40,000 20,000

受託金収入 84,739,000 84,037,000 702,000

伊勢原市受託金収入 77,388,000 77,653,000 △ 265,000

重度障害者移送事業受託金収入 1,813,000 2,000,000 △ 187,000

教養趣味講ᗙ事業受託金収入 542,000 475,000 67,000

ふࢀあいミニデイ開催事業受託金収入 2,969,000 3,100,000 △ 131,000

老人福祉センター阿夫利荘指定管理収入 25,926,000 25,531,000 395,000

養育支援訪問事業受託金収入 0 70,000 △ 70,000

ひとࡾ親家庭居宅介護事業受託金収入 55,000 55,000 0

地域包括支援センター事業受託金収入 24,400,000 24,300,000 100,000

成年後見࣭権利擁護推進事業受託金収入 21,683,000 22,122,000 △ 439,000

神奈川県社協受託金収入 7,351,000 6,384,000 967,000

生活福祉資金貸付事業受託金収入 2,272,000 2,255,000 17,000

日常生活自立支援事業受託金収入 5,079,000 4,129,000 950,000

貸付事業収入 1,355,000 1,355,000 0

償還金収入 1,355,000 1,355,000 0

事業収入 5,246,000 6,056,000 △ 810,000

参加費収入 450,000 495,000 △ 45,000

教養趣味講ᗙ事業参加費収入 450,000 495,000 △ 45,000

利用料収入 4,796,000 5,561,000 △ 765,000

ﾎ㺼ﾗ㺻ﾃｨ㺏ｾ㺻ﾀ㺎ｺﾋ㺽㺎機等利用料収入 150,000 150,000 0

ひとࡾ親家庭居宅介護事業利用者負担金収入 5,000 5,000 0

やすࡽぎサービス利用料収入 3,009,000 4,044,000 △ 1,035,000

日常生活自立支援事業利用料収入 132,000 126,000 6,000

法人後見事業利用料収入 1,320,000 1,036,000 284,000

やすࡽぎサービス年会費 180,000 200,000 △ 20,000

介護保険事業収入 9,239,000 7,194,000 2,045,000

居宅介護支援介護料収入 5,256,000 3,824,000 1,432,000

介護予防支援介護料収入 5,256,000 3,824,000 1,432,000

介護予防࣭日常生活支援総合事業収入 3,983,000 3,370,000 613,000

事業費収入 3,983,000 3,370,000 613,000

受取利息配当金収入 27,000 40,000 △ 13,000

その他の収入 436,000 473,000 △ 37,000

受入研修費収入 72,000 48,000 24,000

雑収入 364,000 425,000 △ 61,000

雑収入 364,000 425,000 △ 61,000

173,468,000 171,025,000 2,443,000

人件費支出 122,646,000 126,699,000 △ 4,053,000

役員報酬支出 1,164,000 1,146,000 18,000

職員給与支出 56,004,000 57,417,000 △ 1,413,000

職員諸手当支出 37,012,000 35,838,000 1,174,000

非常勤職員給与支出 12,146,000 16,584,000 △ 4,438,000

法定福利費支出 16,320,000 15,714,000 606,000

事業費支出 27,790,000 28,004,000 △ 214,000

་薬品費支出 20,000 20,000 0
事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

一般事業拠点区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

事業活動収入計(1)
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(単位:円)

一般事業拠点区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

水道光熱費支出 2,383,000 2,383,000 0

燃料費支出 1,000,000 1,000,000 0

消耗器具備品費支出 1,566,000 1,676,000 △ 110,000

賃借料支出 2,496,000 2,048,000 448,000

車輌燃料費支出 791,000 811,000 △ 20,000

諸謝金支出 5,834,000 6,492,000 △ 658,000

旅費交通費支出 290,000 362,000 △ 72,000

修繕費支出 2,400,000 2,260,000 140,000

通信運搬費支出 1,529,000 1,336,000 193,000

会議費支出 43,000 44,000 △ 1,000

業ົ委託費支出 833,000 921,000 △ 88,000

保守料支出 643,000 562,000 81,000

手数料支出 1,350,000 1,404,000 △ 54,000

損害保険料支出 1,602,000 1,529,000 73,000

租税公課支出 1,658,000 1,544,000 114,000

材料費支出 2,846,000 2,921,000 △ 75,000

母子父子世帯援護費支出 200,000 200,000 0

交通遺児援護費支出 0 100,000 △ 100,000

罹災者世帯等援護費支出 240,000 160,000 80,000

食料費 60,000 224,000 △ 164,000

雑支出 6,000 7,000 △ 1,000

事ົ費支出 10,642,000 10,881,000 △ 239,000

福利厚生費支出 361,000 490,000 △ 129,000

旅費交通費支出 46,000 46,000 0

研修研究費支出 49,000 49,000 0

事ົ消耗品費支出 259,000 276,000 △ 17,000

印刷製ᮏ費支出 191,000 205,000 △ 14,000

燃料費支出 85,000 85,000 0

修繕費支出 130,000 100,000 30,000

通信運搬費支出 401,000 580,000 △ 179,000

会議費支出 142,000 142,000 0

広報費支出 33,000 44,000 △ 11,000

業ົ委託費支出 7,284,000 7,341,000 △ 57,000

検査委託費支出 44,000 44,000 0

清掃委託費支出 4,192,000 4,203,000 △ 11,000

保守委託費支出 1,792,000 1,791,000 1,000

その他の委託費支出 1,256,000 1,303,000 △ 47,000

手数料支出 390,000 371,000 19,000

保険料支出 266,000 195,000 71,000

賃借料支出 217,000 221,000 △ 4,000

租税公課支出 153,000 22,000 131,000

保守料支出 208,000 268,000 △ 60,000

΅外費支出 86,000 90,000 △ 4,000

諸会費支出 326,000 336,000 △ 10,000

雑支出 15,000 20,000 △ 5,000

雑支出 15,000 20,000 △ 5,000

配分金支出 1,550,000 1,510,000 40,000

配分金支出 1,550,000 1,510,000 40,000

一般配分金支出 1,500,000 1,500,000 0

緊急食料等配分金支出 50,000 10,000 40,000

貸付事業支出 4,219,000 4,293,000 △ 74,000

貸付金支出 4,219,000 4,293,000 △ 74,000

助成金支出 5,003,000 4,453,000 550,000

助成金支出 5,003,000 4,453,000 550,000

当事者団体等助成金支出 346,000 386,000 △ 40,000

青少年保護育成助成金支出 120,000 140,000 △ 20,000

老人クラブ育成助成金支出 294,000 287,000 7,000

児童㐟園㐟具等設置助成金支出 472,000 682,000 △ 210,000

ミニデイ運営助成金支出 2,271,000 2,458,000 △ 187,000

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出
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(単位:円)

一般事業拠点区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

報酬等助成金支出 500,000 500,000 0

防災備蓄品等助成金支出 1,000,000 0 1,000,000

負担金支出 3,051,000 2,651,000 400,000

負担金支出 3,051,000 2,651,000 400,000

負担金支出 3,051,000 2,651,000 400,000

174,901,000 178,491,000 △ 3,590,000

△ 1,433,000 △ 7,466,000 6,033,000

固定資産取得支出 2,136,000 0 2,136,000

器具及び備品取得支出 2,136,000 0 2,136,000

2,136,000 0 2,136,000

△ 2,136,000 0 △ 2,136,000

拠点区分間繰入金収入 3,136,000 8,000,000 △ 4,864,000

3,136,000 8,000,000 △ 4,864,000

基金積立資産支出 144,000 144,000 0

基金積立資産支出 144,000 144,000 0

積立資産支出 165,000 215,000 △ 50,000

送迎車両購入積立資産支出 150,000 200,000 △ 50,000

㈈政調整積立資産支出 15,000 15,000 0

その他の活動による支出 6,617,000 6,118,000 499,000

退職共῭預け金支出 6,617,000 6,118,000 499,000

6,926,000 6,477,000 449,000

△ 3,790,000 1,523,000 △ 5,313,000

予備費支出(10) 10,363,000 12,539,000 △ 2,176,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 17,722,000 △ 18,482,000 760,000

前期末支払資金残高(12) 17,722,000 18,482,000 △ 760,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

支

出

その他の活動収入計(7)

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

収

入

15



(単位:円)

会費収入 9,500,000 10,000,000 △ 500,000

正会費収入 5,700,000 5,917,000 △ 217,000

賛助会費収入 2,100,000 2,443,000 △ 343,000

特別賛助会費収入 1,700,000 1,640,000 60,000

経常経費補助金収入 61,576,000 60,370,000 1,206,000

伊勢原市補助金収入 61,576,000 60,370,000 1,206,000

伊勢原市補助金収入㸦経常経費） 61,576,000 60,370,000 1,206,000

受取利息配当金収入 15,000 20,000 △ 5,000

その他の収入 386,000 423,000 △ 37,000

受入研修費収入 72,000 48,000 24,000

雑収入 314,000 375,000 △ 61,000

雑収入 314,000 375,000 △ 61,000

71,477,000 70,813,000 664,000

人件費支出 55,347,000 58,638,000 △ 3,291,000

役員報酬支出 1,164,000 1,146,000 18,000

職員給与支出 25,449,000 27,716,000 △ 2,267,000

職員諸手当支出 17,939,000 17,535,000 404,000

非常勤職員給与支出 2,155,000 4,266,000 △ 2,111,000

法定福利費支出 8,640,000 7,975,000 665,000

事ົ費支出 3,329,000 3,474,000 △ 145,000

福利厚生費支出 121,000 150,000 △ 29,000

旅費交通費支出 15,000 15,000 0

研修研究費支出 5,000 5,000 0

事ົ消耗品費支出 259,000 276,000 △ 17,000

印刷製ᮏ費支出 191,000 205,000 △ 14,000

燃料費支出 85,000 85,000 0

修繕費支出 130,000 100,000 30,000

通信運搬費支出 401,000 580,000 △ 179,000

会議費支出 142,000 142,000 0

広報費支出 33,000 44,000 △ 11,000

業ົ委託費支出 424,000 475,000 △ 51,000

その他の委託費支出 424,000 475,000 △ 51,000

手数料支出 252,000 245,000 7,000

保険料支出 266,000 195,000 71,000

賃借料支出 217,000 221,000 △ 4,000

租税公課支出 153,000 22,000 131,000

保守料支出 208,000 268,000 △ 60,000

΅外費支出 86,000 90,000 △ 4,000

諸会費支出 326,000 336,000 △ 10,000

雑支出 15,000 20,000 △ 5,000

雑支出 15,000 20,000 △ 5,000

負担金支出 1,685,000 1,285,000 400,000

負担金支出 1,685,000 1,285,000 400,000

負担金支出 1,685,000 1,285,000 400,000

60,361,000 63,397,000 △ 3,036,000

11,116,000 7,416,000 3,700,000

固定資産取得支出 2,136,000 0 2,136,000

器具及び備品取得支出 2,136,000 0 2,136,000

2,136,000 0 2,136,000

△ 2,136,000 0 △ 2,136,000

拠点区分間繰入金収入 3,136,000 8,000,000 △ 4,864,000

サービス区分間繰入金収入 1,994,000 1,966,000 28,000

支

出

収

入

法人管理事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

収

入

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支
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(単位:円)

法人管理事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

5,130,000 9,966,000 △ 4,836,000

積立資産支出 15,000 15,000 0

㈈政調整積立資産支出 15,000 15,000 0

サービス区分間繰入金支出 6,978,000 10,986,000 △ 4,008,000

その他の活動による支出 6,617,000 6,118,000 499,000

退職共῭預け金支出 6,617,000 6,118,000 499,000

13,610,000 17,119,000 △ 3,509,000

△ 8,480,000 △ 7,153,000 △ 1,327,000

予備費支出(10) 1,500,000 263,000 1,237,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 1,000,000 0 △ 1,000,000

前期末支払資金残高(12) 1,000,000 0 1,000,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

その他の活動収入計(7)

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
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(単位:円)

経常経費補助金収入 240,000 340,000 △ 100,000

伊勢原市補助金収入 180,000 200,000 △ 20,000

伊勢原市補助金収入㸦経常経費） 180,000 200,000 △ 20,000

補助金収入 0 100,000 △ 100,000

交通遺児援護事業助成金収入 0 100,000 △ 100,000

共同募金配分金収入 60,000 40,000 20,000

災害見舞金収入 60,000 40,000 20,000

貸付事業収入 1,355,000 1,355,000 0

償還金収入 1,355,000 1,355,000 0

事業収入 4,659,000 5,430,000 △ 771,000

利用料収入 4,659,000 5,430,000 △ 771,000

ﾎ㺼ﾗ㺻ﾃｨ㺏ｾ㺻ﾀ㺎ｺﾋ㺽㺎機等利用料収入 150,000 150,000 0

やすࡽぎサービス利用料収入 3,009,000 4,044,000 △ 1,035,000

法人後見事業利用料収入 1,320,000 1,036,000 284,000

やすࡽぎサービス年会費 180,000 200,000 △ 20,000

その他の収入 50,000 50,000 0

雑収入 50,000 50,000 0

雑収入 50,000 50,000 0

6,304,000 7,175,000 △ 871,000

事業費支出 10,382,000 11,202,000 △ 820,000

消耗器具備品費支出 669,000 820,000 △ 151,000

賃借料支出 634,000 341,000 293,000

車輌燃料費支出 105,000 105,000 0

諸謝金支出 3,046,000 3,889,000 △ 843,000

旅費交通費支出 249,000 319,000 △ 70,000

修繕費支出 240,000 120,000 120,000

通信運搬費支出 583,000 531,000 52,000

会議費支出 33,000 34,000 △ 1,000

業ົ委託費支出 199,000 247,000 △ 48,000

保守料支出 271,000 196,000 75,000

手数料支出 329,000 368,000 △ 39,000

損害保険料支出 411,000 347,000 64,000

租税公課支出 267,000 279,000 △ 12,000

材料費支出 2,846,000 2,921,000 △ 75,000

母子父子世帯援護費支出 200,000 200,000 0

交通遺児援護費支出 0 100,000 △ 100,000

罹災者世帯等援護費支出 240,000 160,000 80,000

食料費 60,000 224,000 △ 164,000

雑支出 0 1,000 △ 1,000

事ົ費支出 5,000 5,000 0

福利厚生費支出 5,000 5,000 0

貸付事業支出 4,219,000 4,293,000 △ 74,000

貸付金支出 4,219,000 4,293,000 △ 74,000

助成金支出 2,732,000 1,995,000 737,000

助成金支出 2,732,000 1,995,000 737,000

当事者団体等助成金支出 346,000 386,000 △ 40,000

青少年保護育成助成金支出 120,000 140,000 △ 20,000

老人クラブ育成助成金支出 294,000 287,000 7,000

児童㐟園㐟具等設置助成金支出 472,000 682,000 △ 210,000

報酬等助成金支出 500,000 500,000 0

防災備蓄品等助成金支出 1,000,000 0 1,000,000

負担金支出 366,000 366,000 0

負担金支出 366,000 366,000 0

負担金支出 366,000 366,000 0

17,704,000 17,861,000 △ 157,000

△ 11,400,000 △ 10,686,000 △ 714,000

地域福祉推進事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)
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(単位:円)

地域福祉推進事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

サービス区分間繰入金収入 6,963,000 6,341,000 622,000

6,963,000 6,341,000 622,000

6,963,000 6,341,000 622,000

予備費支出(10) 7,348,000 7,064,000 284,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 11,785,000 △ 11,409,000 △ 376,000

前期末支払資金残高(12) 11,785,000 11,409,000 376,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

収

入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

支

出

その他の活動収入計(7)

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)
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(単位:円)

受託金収入 77,388,000 77,653,000 △ 265,000

伊勢原市受託金収入 77,388,000 77,653,000 △ 265,000

重度障害者移送事業受託金収入 1,813,000 2,000,000 △ 187,000

教養趣味講ᗙ事業受託金収入 542,000 475,000 67,000

ふࢀあいミニデイ開催事業受託金収入 2,969,000 3,100,000 △ 131,000

老人福祉センター阿夫利荘指定管理収入 25,926,000 25,531,000 395,000

養育支援訪問事業受託金収入 0 70,000 △ 70,000

ひとࡾ親家庭居宅介護事業受託金収入 55,000 55,000 0

地域包括支援センター事業受託金収入 24,400,000 24,300,000 100,000

成年後見࣭権利擁護推進事業受託金収入 21,683,000 22,122,000 △ 439,000

事業収入 455,000 500,000 △ 45,000

参加費収入 450,000 495,000 △ 45,000

教養趣味講ᗙ事業参加費収入 450,000 495,000 △ 45,000

利用料収入 5,000 5,000 0

ひとࡾ親家庭居宅介護事業利用者負担金収入 5,000 5,000 0

介護保険事業収入 9,239,000 7,194,000 2,045,000

居宅介護支援介護料収入 5,256,000 3,824,000 1,432,000

介護予防支援介護料収入 5,256,000 3,824,000 1,432,000

介護予防࣭日常生活支援総合事業収入 3,983,000 3,370,000 613,000

事業費収入 3,983,000 3,370,000 613,000

87,082,000 85,347,000 1,735,000

人件費支出 60,599,000 62,230,000 △ 1,631,000

職員給与支出 28,115,000 27,827,000 288,000

職員諸手当支出 18,847,000 17,278,000 1,569,000

非常勤職員給与支出 7,056,000 10,056,000 △ 3,000,000

法定福利費支出 6,581,000 7,069,000 △ 488,000

事業費支出 16,639,000 16,128,000 511,000

་薬品費支出 20,000 20,000 0

水道光熱費支出 2,383,000 2,383,000 0

燃料費支出 1,000,000 1,000,000 0

消耗器具備品費支出 787,000 725,000 62,000

賃借料支出 1,777,000 1,666,000 111,000

車輌燃料費支出 686,000 706,000 △ 20,000

諸謝金支出 2,744,000 2,559,000 185,000

旅費交通費支出 24,000 26,000 △ 2,000

修繕費支出 2,160,000 2,140,000 20,000

通信運搬費支出 908,000 774,000 134,000

会議費支出 8,000 8,000 0

業ົ委託費支出 546,000 624,000 △ 78,000

保守料支出 327,000 339,000 △ 12,000

手数料支出 732,000 758,000 △ 26,000

損害保険料支出 1,142,000 1,131,000 11,000

租税公課支出 1,389,000 1,263,000 126,000

雑支出 6,000 6,000 0

事ົ費支出 7,199,000 7,285,000 △ 86,000

福利厚生費支出 192,000 283,000 △ 91,000

旅費交通費支出 20,000 20,000 0

研修研究費支出 15,000 15,000 0

業ົ委託費支出 6,860,000 6,866,000 △ 6,000

検査委託費支出 44,000 44,000 0

清掃委託費支出 4,192,000 4,203,000 △ 11,000

保守委託費支出 1,792,000 1,791,000 1,000

その他の委託費支出 832,000 828,000 4,000

手数料支出 112,000 101,000 11,000

助成金支出 2,271,000 2,458,000 △ 187,000

助成金支出 2,271,000 2,458,000 △ 187,000

ミニデイ運営助成金支出 2,271,000 2,458,000 △ 187,000

負担金支出 1,000,000 1,000,000 0

負担金支出 1,000,000 1,000,000 0

勘定科目

伊勢原市受託事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

事業活動収入計(1)
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(単位:円)

勘定科目

伊勢原市受託事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

負担金支出 1,000,000 1,000,000 0

87,708,000 89,101,000 △ 1,393,000

△ 626,000 △ 3,754,000 3,128,000

サービス区分間繰入金収入 0 4,634,000 △ 4,634,000

0 4,634,000 △ 4,634,000

サービス区分間繰入金支出 1,994,000 1,966,000 28,000

1,994,000 1,966,000 28,000

△ 1,994,000 2,668,000 △ 4,662,000

予備費支出(10) 313,000 4,488,000 △ 4,175,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 2,933,000 △ 5,574,000 2,641,000

前期末支払資金残高(12) 2,933,000 5,574,000 △ 2,641,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

収

入

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

収

入

支

出

その他の活動収入計(7)

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支
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(単位:円)

受託金収入 7,351,000 6,384,000 967,000

神奈川県社協受託金収入 7,351,000 6,384,000 967,000

生活福祉資金貸付事業受託金収入 2,272,000 2,255,000 17,000

日常生活自立支援事業受託金収入 5,079,000 4,129,000 950,000

事業収入 132,000 126,000 6,000

利用料収入 132,000 126,000 6,000

日常生活自立支援事業利用料収入 132,000 126,000 6,000

7,483,000 6,510,000 973,000

人件費支出 6,700,000 5,831,000 869,000

職員給与支出 2,440,000 1,874,000 566,000

職員諸手当支出 226,000 1,025,000 △ 799,000

非常勤職員給与支出 2,935,000 2,262,000 673,000

法定福利費支出 1,099,000 670,000 429,000

事業費支出 674,000 562,000 112,000

消耗器具備品費支出 35,000 31,000 4,000

賃借料支出 85,000 41,000 44,000

諸謝金支出 44,000 44,000 0

旅費交通費支出 17,000 17,000 0

通信運搬費支出 32,000 27,000 5,000

業ົ委託費支出 88,000 50,000 38,000

保守料支出 44,000 27,000 17,000

手数料支出 278,000 272,000 6,000

損害保険料支出 49,000 51,000 △ 2,000

租税公課支出 2,000 2,000 0

事ົ費支出 109,000 117,000 △ 8,000

福利厚生費支出 43,000 52,000 △ 9,000

旅費交通費支出 11,000 11,000 0

研修研究費支出 29,000 29,000 0

手数料支出 26,000 25,000 1,000

7,483,000 6,510,000 973,000

0 0 0

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

神奈川県社協受託事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

施設整備等収入計(4)

支

出

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

事業活動収入計(1)

支

出

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

その他の活動収入計(7)

支

出

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
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(単位:円)

寄附金収入 1,110,000 1,160,000 △ 50,000

経常経費寄附金収入 1,110,000 1,160,000 △ 50,000

一般寄附金収入 960,000 960,000 0

阿夫利荘利用者寄附金収入 150,000 200,000 △ 50,000

受取利息配当金収入 12,000 20,000 △ 8,000

1,122,000 1,180,000 △ 58,000

事業費支出 95,000 112,000 △ 17,000

消耗器具備品費支出 75,000 100,000 △ 25,000

通信運搬費支出 6,000 4,000 2,000

会議費支出 2,000 2,000 0

保守料支出 1,000 0 1,000

手数料支出 11,000 6,000 5,000

配分金支出 1,550,000 1,510,000 40,000

配分金支出 1,550,000 1,510,000 40,000

一般配分金支出 1,500,000 1,500,000 0

緊急食料等配分金支出 50,000 10,000 40,000

1,645,000 1,622,000 23,000

△ 523,000 △ 442,000 △ 81,000

サービス区分間繰入金収入 15,000 11,000 4,000

15,000 11,000 4,000

基金積立資産支出 144,000 144,000 0

基金積立資産支出 144,000 144,000 0

積立資産支出 150,000 200,000 △ 50,000

送迎車両購入積立資産支出 150,000 200,000 △ 50,000

294,000 344,000 △ 50,000

△ 279,000 △ 333,000 54,000

予備費支出(10) 1,202,000 724,000 478,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 2,004,000 △ 1,499,000 △ 505,000

前期末支払資金残高(12) 2,004,000 1,499,000 505,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

寄附金受配事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

収

入

支

出

その他の活動収入計(7)

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出
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(単位:円)

寄附金受配事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考
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●　赤い羽根募金配分事業サービス区分

●　年末たすけあい募金配分事業サービス区分

共同募金配分事業拠点区分
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(単位:円)

経常経費補助金収入 11,189,000 13,129,000 △ 1,940,000

共同募金配分金収入 11,189,000 13,129,000 △ 1,940,000

一般募金配分金収入 2,847,000 2,956,000 △ 109,000

年末たすけあい配分金収入 8,342,000 10,173,000 △ 1,831,000

事業収入 444,000 444,000 0

参加費収入 444,000 444,000 0

介護職員初任者研修参加費収入 444,000 444,000 0

その他の収入 567,000 567,000 0

雑収入 567,000 567,000 0

広告事業収入 567,000 567,000 0

12,200,000 14,140,000 △ 1,940,000

人件費支出 260,000 512,000 △ 252,000

非常勤職員給与支出 260,000 512,000 △ 252,000

事業費支出 7,363,000 7,133,000 230,000

消耗器具備品費支出 70,000 40,000 30,000

賃借料支出 216,000 255,000 △ 39,000

諸謝金支出 30,000 30,000 0

旅費交通費支出 10,000 50,000 △ 40,000

印刷製ᮏ費支出 149,000 7,000 142,000

通信運搬費支出 143,000 135,000 8,000

会議費支出 5,000 5,000 0

広報費支出 2,500,000 2,500,000 0

業ົ委託費支出 1,891,000 1,832,000 59,000

保守料支出 77,000 51,000 26,000

手数料支出 1,934,000 1,847,000 87,000

損害保険料支出 14,000 17,000 △ 3,000

租税公課支出 25,000 23,000 2,000

材料費支出 200,000 242,000 △ 42,000

食料費 84,000 84,000 0

雑支出 15,000 15,000 0

共同募金配分金事業費 7,384,000 9,033,000 △ 1,649,000

一般募金配分金事業費 1,384,000 1,533,000 △ 149,000

老人福祉活動費 1,384,000 1,533,000 △ 149,000

年末たすけあい配分金事業費 6,000,000 7,500,000 △ 1,500,000

助成金支出 300,000 0 300,000

助成金支出 300,000 0 300,000

就労支援助成金支出 300,000 0 300,000

15,307,000 16,678,000 △ 1,371,000

△ 3,107,000 △ 2,538,000 △ 569,000

固定資産取得支出 0 200,000 △ 200,000

器具及び備品取得支出 0 200,000 △ 200,000

0 200,000 △ 200,000

0 △ 200,000 200,000

支

出

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

その他の活動収入計(7)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

共同募金配分事業拠点区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

27



(単位:円)

共同募金配分事業拠点区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

予備費支出(10) 165,000 314,000 △ 149,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 3,272,000 △ 3,052,000 △ 220,000

前期末支払資金残高(12) 3,272,000 3,052,000 220,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

支

出

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支
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(単位:円)

経常経費補助金収入 2,847,000 2,956,000 △ 109,000

共同募金配分金収入 2,847,000 2,956,000 △ 109,000

一般募金配分金収入 2,847,000 2,956,000 △ 109,000

その他の収入 567,000 567,000 0

雑収入 567,000 567,000 0

広告事業収入 567,000 567,000 0

3,414,000 3,523,000 △ 109,000

事業費支出 5,137,000 4,828,000 309,000

消耗器具備品費支出 40,000 10,000 30,000

賃借料支出 16,000 55,000 △ 39,000

諸謝金支出 30,000 30,000 0

印刷製ᮏ費支出 142,000 0 142,000

通信運搬費支出 135,000 127,000 8,000

会議費支出 5,000 5,000 0

広報費支出 2,500,000 2,500,000 0

業ົ委託費支出 158,000 99,000 59,000

保守料支出 77,000 51,000 26,000

手数料支出 1,927,000 1,840,000 87,000

損害保険料支出 4,000 2,000 2,000

租税公課支出 4,000 10,000 △ 6,000

食料費 84,000 84,000 0

雑支出 15,000 15,000 0

共同募金配分金事業費 1,384,000 1,533,000 △ 149,000

一般募金配分金事業費 1,384,000 1,533,000 △ 149,000

老人福祉活動費 1,384,000 1,533,000 △ 149,000

6,521,000 6,361,000 160,000

△ 3,107,000 △ 2,838,000 △ 269,000

予備費支出(10) 165,000 214,000 △ 49,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 3,272,000 △ 3,052,000 △ 220,000

前期末支払資金残高(12) 3,272,000 3,052,000 220,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

支

出

収

入

赤い羽根募金配分事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

収

入

支

出

その他の活動収入計(7)

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支
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(単位:円)

経常経費補助金収入 8,342,000 10,173,000 △ 1,831,000

共同募金配分金収入 8,342,000 10,173,000 △ 1,831,000

年末たすけあい配分金収入 8,342,000 10,173,000 △ 1,831,000

事業収入 444,000 444,000 0

参加費収入 444,000 444,000 0

介護職員初任者研修参加費収入 444,000 444,000 0

8,786,000 10,617,000 △ 1,831,000

人件費支出 260,000 512,000 △ 252,000

非常勤職員給与支出 260,000 512,000 △ 252,000

事業費支出 2,226,000 2,305,000 △ 79,000

消耗器具備品費支出 30,000 30,000 0

賃借料支出 200,000 200,000 0

旅費交通費支出 10,000 50,000 △ 40,000

印刷製ᮏ費支出 7,000 7,000 0

通信運搬費支出 8,000 8,000 0

業ົ委託費支出 1,733,000 1,733,000 0

手数料支出 7,000 7,000 0

損害保険料支出 10,000 15,000 △ 5,000

租税公課支出 21,000 13,000 8,000

材料費支出 200,000 242,000 △ 42,000

共同募金配分金事業費 6,000,000 7,500,000 △ 1,500,000

年末たすけあい配分金事業費 6,000,000 7,500,000 △ 1,500,000

助成金支出 300,000 0 300,000

助成金支出 300,000 0 300,000

就労支援助成金支出 300,000 0 300,000

8,786,000 10,317,000 △ 1,531,000

0 300,000 △ 300,000

固定資産取得支出 0 200,000 △ 200,000

器具及び備品取得支出 0 200,000 △ 200,000

0 200,000 △ 200,000

0 △ 200,000 200,000

予備費支出(10) 0 100,000 △ 100,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

支

出

収

入

年末たすけあい配分事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

収

入

支

出

その他の活動収入計(7)

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支
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●　訪問介護事業サービス区分

●　障害者総合支援事業サービス区分

介護報酬等事業拠点区分

31



32



(単位:円)

介護保険事業収入 24,041,000 24,017,000 24,000

居宅介護料収入 14,280,000 15,300,000 △ 1,020,000

介護報酬収入 12,600,000 13,800,000 △ 1,200,000

　(利用者負担金収入) 1,680,000 1,500,000 180,000

介護負担金収入(一般) 1,680,000 1,500,000 180,000

介護予防࣭日常生活支援総合事業収入 9,734,000 8,690,000 1,044,000

事業費収入 8,400,000 7,560,000 840,000

事業負担金収入㸦一般） 960,000 756,000 204,000

緩和型収入 340,000 340,000 0

緩和型負担金収入 34,000 34,000 0

認知症ヘルパー利用料収入 5,000 5,000 0

認知症ヘルパー事業収入 22,000 22,000 0

障害福祉サービス等事業収入 23,293,000 24,026,000 △ 733,000

自立支援給付費収入 23,293,000 24,026,000 △ 733,000

介護給付費収入 21,000,000 19,800,000 1,200,000

利用者負担金収入㸦給付） 360,000 360,000 0

補助事業収入 1,920,000 3,840,000 △ 1,920,000

利用者負担金収入㸦補助） 13,000 26,000 △ 13,000

その他の収入 21,000 11,000 10,000

雑収入 21,000 11,000 10,000

雑収入 21,000 11,000 10,000

47,355,000 48,054,000 △ 699,000

人件費支出 45,977,000 42,698,000 3,279,000

職員給与支出 11,868,000 11,554,000 314,000

職員諸手当支出 8,138,000 5,131,000 3,007,000

非常勤職員給与支出 22,500,000 23,720,000 △ 1,220,000

法定福利費支出 3,471,000 2,293,000 1,178,000

事業費支出 2,889,000 2,734,000 155,000

消耗器具備品費支出 75,000 80,000 △ 5,000

賃借料支出 608,000 818,000 △ 210,000

車輌燃料費支出 58,000 71,000 △ 13,000

修繕費支出 92,000 92,000 0

通信運搬費支出 329,000 301,000 28,000

業ົ委託費支出 740,000 650,000 90,000

保守料支出 506,000 352,000 154,000

手数料支出 195,000 117,000 78,000

損害保険料支出 263,000 232,000 31,000

租税公課支出 18,000 16,000 2,000

雑支出 5,000 5,000 0

事ົ費支出 818,000 1,173,000 △ 355,000

福利厚生費支出 670,000 970,000 △ 300,000

旅費交通費支出 20,000 20,000 0

研修研究費支出 53,000 83,000 △ 30,000

手数料支出 75,000 100,000 △ 25,000

負担金支出 445,000 445,000 0

負担金支出 445,000 445,000 0

負担金支出 445,000 445,000 0

50,129,000 47,050,000 3,079,000

△ 2,774,000 1,004,000 △ 3,778,000

介護報酬等事業拠点区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)
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(単位:円)

介護報酬等事業拠点区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

拠点区分間繰入金支出 3,136,000 8,000,000 △ 4,864,000

3,136,000 8,000,000 △ 4,864,000

△ 3,136,000 △ 8,000,000 4,864,000

予備費支出(10) 11,160,000 10,706,000 454,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 17,070,000 △ 17,702,000 632,000

前期末支払資金残高(12) 17,070,000 17,702,000 △ 632,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

支

出

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

その他の活動収入計(7)

34



(単位:円)

介護保険事業収入 24,041,000 24,017,000 24,000

居宅介護料収入 14,280,000 15,300,000 △ 1,020,000

介護報酬収入 12,600,000 13,800,000 △ 1,200,000

　(利用者負担金収入) 1,680,000 1,500,000 180,000

介護負担金収入(一般) 1,680,000 1,500,000 180,000

介護予防࣭日常生活支援総合事業収入 9,734,000 8,690,000 1,044,000

事業費収入 8,400,000 7,560,000 840,000

事業負担金収入㸦一般） 960,000 756,000 204,000

緩和型収入 340,000 340,000 0

緩和型負担金収入 34,000 34,000 0

認知症ヘルパー利用料収入 5,000 5,000 0

認知症ヘルパー事業収入 22,000 22,000 0

その他の収入 5,000 5,000 0

雑収入 5,000 5,000 0

雑収入 5,000 5,000 0

24,046,000 24,022,000 24,000

人件費支出 23,062,000 20,988,000 2,074,000

職員給与支出 6,295,000 5,233,000 1,062,000

職員諸手当支出 4,188,000 3,394,000 794,000

非常勤職員給与支出 10,800,000 11,160,000 △ 360,000

法定福利費支出 1,779,000 1,201,000 578,000

事業費支出 1,636,000 1,346,000 290,000

消耗器具備品費支出 30,000 30,000 0

賃借料支出 300,000 356,000 △ 56,000

車輌燃料費支出 24,000 33,000 △ 9,000

修繕費支出 40,000 40,000 0

通信運搬費支出 250,000 251,000 △ 1,000

業ົ委託費支出 410,000 267,000 143,000

保守料支出 237,000 113,000 124,000

手数料支出 140,000 82,000 58,000

損害保険料支出 190,000 161,000 29,000

租税公課支出 15,000 13,000 2,000

事ົ費支出 435,000 533,000 △ 98,000

福利厚生費支出 350,000 408,000 △ 58,000

旅費交通費支出 5,000 5,000 0

研修研究費支出 30,000 50,000 △ 20,000

手数料支出 50,000 70,000 △ 20,000

負担金支出 245,000 245,000 0

負担金支出 245,000 245,000 0

負担金支出 245,000 245,000 0

25,378,000 23,112,000 2,266,000

△ 1,332,000 910,000 △ 2,242,000

拠点区分間繰入金支出 1,000,000 4,000,000 △ 3,000,000

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

収

入

支

出

その他の活動収入計(7)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

訪問介護事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考
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(単位:円)

訪問介護事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

1,000,000 4,000,000 △ 3,000,000

△ 1,000,000 △ 4,000,000 3,000,000

予備費支出(10) 4,717,000 3,820,000 897,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 7,049,000 △ 6,910,000 △ 139,000

前期末支払資金残高(12) 7,049,000 6,910,000 139,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

支

出

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
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(単位:円)

障害福祉サービス等事業収入 23,293,000 24,026,000 △ 733,000

自立支援給付費収入 23,293,000 24,026,000 △ 733,000

介護給付費収入 21,000,000 19,800,000 1,200,000

利用者負担金収入㸦給付） 360,000 360,000 0

補助事業収入 1,920,000 3,840,000 △ 1,920,000

利用者負担金収入㸦補助） 13,000 26,000 △ 13,000

その他の収入 16,000 6,000 10,000

雑収入 16,000 6,000 10,000

雑収入 16,000 6,000 10,000

23,309,000 24,032,000 △ 723,000

人件費支出 22,915,000 21,710,000 1,205,000

職員給与支出 5,573,000 6,321,000 △ 748,000

職員諸手当支出 3,950,000 1,737,000 2,213,000

非常勤職員給与支出 11,700,000 12,560,000 △ 860,000

法定福利費支出 1,692,000 1,092,000 600,000

事業費支出 1,253,000 1,388,000 △ 135,000

消耗器具備品費支出 45,000 50,000 △ 5,000

賃借料支出 308,000 462,000 △ 154,000

車輌燃料費支出 34,000 38,000 △ 4,000

修繕費支出 52,000 52,000 0

通信運搬費支出 79,000 50,000 29,000

業ົ委託費支出 330,000 383,000 △ 53,000

保守料支出 269,000 239,000 30,000

手数料支出 55,000 35,000 20,000

損害保険料支出 73,000 71,000 2,000

租税公課支出 3,000 3,000 0

雑支出 5,000 5,000 0

事ົ費支出 383,000 640,000 △ 257,000

福利厚生費支出 320,000 562,000 △ 242,000

旅費交通費支出 15,000 15,000 0

研修研究費支出 23,000 33,000 △ 10,000

手数料支出 25,000 30,000 △ 5,000

負担金支出 200,000 200,000 0

負担金支出 200,000 200,000 0

負担金支出 200,000 200,000 0

24,751,000 23,938,000 813,000

△ 1,442,000 94,000 △ 1,536,000

拠点区分間繰入金支出 2,136,000 4,000,000 △ 1,864,000

2,136,000 4,000,000 △ 1,864,000

△ 2,136,000 △ 4,000,000 1,864,000

支

出

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

その他の活動収入計(7)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

障害者総合支援事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考
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(単位:円)

障害者総合支援事業サービス区分　資金収支予算書(当初予算)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考

予備費支出(10) 6,443,000 6,886,000 △ 443,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 10,021,000 △ 10,792,000 771,000

前期末支払資金残高(12) 10,021,000 10,792,000 △ 771,000

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0
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